
           

UCHWAŁA NR XLIX/443/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379, poz. 911) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
    

1. Zmiany w planie dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

 

Zwiększenie planu dochodów: 

1. Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 

(90095 § 2370)           24.000,00 zł 

RAZEM:             24.000,00 zł 
 

2. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2)  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

1. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Hucie Wiskickiej wraz z wyposażaniem  

(92109 § 6050)           30.000,00 zł  

2. Zakup zatapialnej pompy wraz ze sterownikami dla GZWiK w Rzgowie  

(90001 § 6060)           24.000,00 zł 

 

RAZEM:                                   54.000,00 zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

1. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Hucie Wiskickiej  

(92109 § 6050)             -30.000,00 zł 

  

RAZEM:                          -30.000,00 zł 

 

 


